

ALT FOR  
NORGE

O ØSTFRONTEN O

ALT FOR  
NORGE

1. årgang                      nr. 14.

### Norges framtid.

Etter sitt besøk på Ostfronten uttalte Quisling til pressen bl.a. "Det som skal skape grunnlaget for Norges framtid er kampen mot bolsjevismen". - Men det var ikke det norske folks framtid han tenkte på, da han sa dette. Det er sin egen og n.s. stilling han er bekymret for.

Norges fiender er i landet og kampen for Norges framtid foregår her. Og det kjempes bittært hver dag mot naziakket for å holde frihetsfanen flyvende.

Vi har nevnt det flere ganger før at den motstand som det norske folk har gjort, har hatt en enorm betydning. Det er Quislings hensikt å få et så fast grep på det norske folk at han kan få fritt spillerum. Den norske ungdom skal slaktes for Tysklands interesser, og for at Quisling kan fortsette som sprellemann under Hitler. Det er en slik framtid han forespeiler det norske folk.

Disse planer har hittil mislyktes på grunn av den sterke motstand han har møtt. Men det betyr ikke at planene er oppgitt. Tvertimot, vi kan vente stadig sterkere midler bli brukt for å få den tyske uniform på norsk ungdom. Quisling sa det nokså tydelig på møtet med pressen: "Det er derfor den største oppgave idag å skape en sterk innsats" (på Ostfronten).

Vi må være på vakt mot denne faren. Vi må ikke under noen omstendighet la n.s. få makten over oss. Det gjelder liv eller død for oss som folk.

Hittil har Hjemmefronten klart å slå angrepene tilbake. Men vi må stadig være klar til nye slag. Det er Hjemmefrontens oppgave å holde folket rent for de nazistiske systemer til frihetshæren fra vest jager tyskerne ut av landet for godt. Vi må at den dagen kommer, og den er ikke langt unda.

### Lokalt.

Vi fikk tilfeldigvis se Stavanger Aftenblad av 21 ds. hvorav følgende annonse er uttatt. "Frisk, intelligent gutt med lyst og anlegg for skredderfaget får plass straks som lærling. (ikke jössing) Mesterskredderiet [redacted]."

Da De herr mesterskredder er medlem av de lamme hjerners parti og derfor må ha alt inn med skjær, vil vi gjerne forklare Dem hvorfor ingen reflekterte på annonsen. Enhver frisk og intelligent gutt er nemlig jössing. - Så et lite spørsmål herr [redacted]. Skal De ha ny lærling fordi en nettopp er utlært hos Dem. Det skulde vel ikke være han som driver og trener i Bergjelandsstrøket og skaffer brandvesenet arbeide. (Villabranden på Hinna i erindring)

Etter hva et fremragende tåpelig n.s. individ vet å fortelle så pågår det fremdeles gatekamper i Moskvas forsteder. - Det forekommer oss at den gatestumpen er i lengste laget, [redacted].

### Frontnytt i tiden 19-21 mai.

London kl. 19.30

Ostfronten. Den russiske offensiv i Charkowområdet fortsætter og russerne rykker stadig fram. Den desperate tyske motstand har ikke greid å stanse den russiske framrykking, og etter flere mislykkede forsøk på å tette igjen hullene i de tyske linjer med tanks, har nå general Bock gått til angrep 130 km sydøst for Charkow ved byen Varenkova og forsøker her å bryte inn i den russiske flanke. Stillingen i dette avsnitt er enda ikke helt klar, men tyskerne har hatt kollo-sale tap. Tyskerne har fått store forsterkninger av fly, men russerne har fremdeles herredømmet i luften. Mandag 18 mai ble 35 tyske fly skutt ned i luftkamp, dessuten ble 22 fly ødelagt på bakken. Den russiske plan er tydeligvis en systematisk ødeleggelse av de tyske styrker. Tyskerne på sin side har antagelig sett en betydelig del av de reserver som var tiltenkt for våroffensiven i et avgjørende slag, og vi kan ut fra at Hitlers våroffensiv er blitt forpurret, ikke bare i dette avsnittet, men over hele fronten. -

Kampene omkring Kertsch fortsetter, og russerne holder sterke befestinger nord og øst for byen. Det tyske kommunique som meldte om erobringen av byen, og som inneholder kollosalt oppstyltede tall om russiske fanger betegnes i Moskva som grepet helt ut av luften.- Det antall divisjoner tyskerne mener å ha tatt tilfange er mer enn 2 ganger så meget som de selv har konsentrert på hele Krim. På Murmanskfronten har det lyktes russerne å landsette 2500 soldater bak tyskernes linjer. - Tyskerne begynner nå å merke den allierte luftflåtes overlegenhet, og over Ostfronten må den tyske situasjon i luftkrigen betegnes som alvorlig.

Middelhavet. De tyske flyangrep mot Malta har i den siste tid vært merkbart mindre, 18 mai ble 7 tyske fly skutt ned. - I Libya fortsetter patruljevirkosomhet. Det meldes at man i nær framtid venter en tysk/italiensk offensiv i midt Syrenaika. Britiske fly har bombet Benghazi.

Det fjerne Osten. Britiske fly angriper stadig de japanske stillinger i Chimbingdalen i Burma. I øst Burma er de japanske styrker kastet tilbake av kineserne. Kinesiske styrker har desuten gjenerobret en by sydvest for Hongkong. 20 mai ble det meldt at japanerne var gått til angrep mot kineserne syd for Shanghai. Kineserne gjør seig motstand. Japanerne samler store styrker i dette avsnitt, og en venter at det neste skritt i Japans offensiv vil bli rettet mot Kina.

Diverse. Den 3 mai, Polens nasjonaldag ble, trots tyskernes trusler, feiret over hele Polen. I løpet av natten hadde polske patrioter bekrasset den ukjente soldats grav, og det polske nasjonalflag ble heist på plassen. Mange tusen nye amerikanske tropper er kommet til de Britiske Oyer. Det er den største troppekontigent som hittil er kommet over Atlanterhavet. Det er likeledes den største flåte som er gått over. Troppene brakte med seg store mengder tanks og artilleri. Under hele turen ble ikke en eneste ubåt eller fly observert. President uttalte 20 mai at stadig flere tropper vil bli sent til Europa. De forente nasjoners produksjon av fly er nå dobbel så stor som aksens. Aksens produksjon er 4010 fly pr. måned, og de allierte produserer nå 8600 fly pr. måned. Heri er ikke tatt med produksjonen i Fords nye flyfabrikker som lager 1 stort fly i timen.- På de navnelister som er sendt fra England til Amerika er navn for 80 destroyere som skal gå av stabelen i sommer. - Et skipsverft i Amerika sjøsatte nylig sitt 9 krigskip på 10.000 tonn. Alle disse 9 er av samme klasse, meget hurtiggående, og med sterk bestykning.- Natt til 20 mai rettet en stor styrke britiske bombefly et kraftig angrep mot Mannheim, og britiske jagerfly angrep tyske flyplasser i Frankrike og Belgia. Dessuten ble det kastet miner i fiendtlig farvann. 14 fly savnes fra disse operasjoner. Et skip på 8000 tonn er senket utenfor Dunkerque. D/s Selje er senket utenfor kysten av Holland denne uke.- Det har vært en 2 dages debatt i Underhuset. Under debatten uttalte sir Stafford Chripps at den britiske regjeringens plan å angripe de tyske tropper på Europas fastland vil bli gjennomført når øieblikket er inne.- Det er nå i Oslo arrestert 200 gisler innen shipping og forretningskretser. Dette er nazistenes aksjon mot redernes faste holdning. De fleste av de arrestert er sendt til Bredtvedt, men en del er sendt til Sem tvangsarbeidsanstalt. Det er blitt truet med å sende dem videre til Kirkenes og Narvik. En melding forteller at professor Seip er i tvangsarbeide i Polen.

Nyheter 22 mai London kl. 10.30

Det nazistiske regime i Norge har igjen krevet 15 dödsofre. Det var våpenløse sivile, men de var mer soldater enn sine bödler. De falt på ærens mark.

Slaget i Charkowområdet utvikler seg til et av historiens største slag. Det er stadig russisk framgang, støttet av store styrker tanks og artilleri. Gjentatte tyske angrep har vært resultatløse, men de tyske tap er voldsomme. General Bocks offensiv syd for Charkow er av mindre målestokk enn den russiske. Selv om denne offensiv ikke har brakt noen resultater for tyskerne er den dog en trussel mot de russiske baktropper.- Kampene på Krim fortsetter på den østlige del av Kertschhalvöya.

Middelhavet. Fra Libya meldes om vanlig patruljevirkosomhet. På midtavsnittet har britisk artilleri beskytt fiendtlige kolonner.

Det fjerne Osten. I det sydvestlige stillehav har en britisk ubåt senket en japansk krysser med 8"kanoner og 2 lastebåter.- Kineserne gjør kraftig motstand mot den japanske framrykking langs kysten. En britisk flyavdeling er ført fram langs Burmaveien.

Diverse. Det meldes idag at de fly som framstilles ved Fords fabrikker blir fløiet direkte til til slagfeltet.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX